
Proiekt 

z dnia 4 lutego 2021 r. 
Zatwierdzony przez 

UCHWAŁA NR 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 2021 r. 

w sprawie zmiany statutu Dziennego Domu Pogodna Jesień "Senior+" w Koszalinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz.713, 1378), art. 17 ust.2 pkt 3 i art. 51 ust. 2 i ust. 4, art.Ill, art. lila ust.l 
pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2020 r. poz.1876, 2369 ), art.ll 
ust. 2 oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320) Rada Miejska 
w Koszalinie uchwala, co następuje : 

§ 1.1. W Statucie Dziennego Domu Pogodna Jesień „Senior+" w Koszalinie, stanowiącym 
załącznik do uchwały nr XVIII/336/2020 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 maja 2020 r w sprawie 
utworzenia Dziennego Domu Pogodna Jesień „Senior+" w Koszalinie oraz połączenia z Domem 
Pomocy Społecznej „Zielony Taras" w Koszalinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Dom realizuje zadania wynikające z programu 
wieloletniego „ Senior+" na lata 2021-2025"; 

2) w § 4 w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) prawidłową realizację zadania wynikającego z programu wieloletniego „ Senior+" na lata 
2021-2025".. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 



UZASADNIENIE 

Dzienny Dom Pogodna Jesień „ Senior+" w Koszalinie powstał w 2015 r. w ramach programu wieloletniego 

„ Senior+" na lata 2015-2020. Uchwałą nr XVIII/336/2020 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 maja 2020 r. 

został utworzony i włączony w struktury Domu Pomocy Społecznej „ Zielony Tars" w Koszalinie. W ramach 

Programu Gmina w latach 2015- 2020 r. korzystała z dotacji rządu, otrzymując środki na bieżące 

funkcjonowanie Domu i zobowiązana jest do wykazania utrzymania trwałości realizacji zadania przez okres 

co najmniej 3 lat od dnia następującego po dniu zakończenia realizacji zadania w ramach Programu. 

Program zakończył się w grudniu 2020 r. 

Uchwałą nr 191 Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. został ustanowiony program wieloletni „ 

Senior+" na lata 2021-2025, jest on kontynuacją programu wieloletniego „ Senior+" na lata 2015-2020. 

W związku z powyższym należy dokonać zmian w statucie Dziennego Domu Pogodna Jesień „ Senior +". 

/ / 

/ / / 

Inspel 

mgr Dorota G 

Id: C7DF6FED-9D7A-460B-9ED9-964910D0D60B. Projekt Strona 1 



Zimbra 

https://poczta.um.koszalin.pl/h/printmessage?id=35414&tz=Eui 

dorota.gruszeczka@um.koszalin.pl 

Re: Uchwały zmieniające 

Od : Małgorzata Piotrowska czw., 2021, lut-04 11:03 
< ma Igorzata. piotrowska @ u m. kosza li n. pl > ^liczba załączników: 2 

Temat: Re: Uchwały zmieniające 
Do : Dorota Gruszeczka 

< dorota. g ruszeczka @ u m. kosza li n. pl > 

Opiniuję pozytywnie projekty uchwał Rady Miejskiej w Koszalinie w sprawie: 
- zmiany statutu Klubu "Senior+" w Koszalinie; 
- zmiany statutu Dziennego Domu Pogodna Jesień "Senior+" w Koszalinie. 

Radca prawny 
Małgorzata Piotrowska 

— uchwałą DDSenior+.doc 
30 KB 

— Uchwała statut Klubu Senior +.doc 
31 KB 

04.02.2021, 11 


